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Samorząd Mazowsza wesprze budowę ul. Marii Fołtyn w Radomiu

 Autor: fot. arch.
UMWM

Ulica ta pełni kluczową rolę w społeczno-gospodarczym życiu miasta. Stan techniczny
drogi był zły i zagrażał bezpieczeństwu uczestników ruchu drogowego. Dlatego
samorząd Mazowsza przeznaczył 4 mln zł na rozbudowę i przebudowę ulicy.

Umowę w tej sprawie podpisali marszałek Adam Struzik, wicemarszałek Rafał Rajkowski oraz
prezydent Radomia Radosław Witkowski.

– Radni województwa mazowieckiego zdecydowali o przyznaniu kolejnego wsparcia dla
lokalnych samorządów – przypomina marszałek Adam Struzik. – Okazało się, że potrzeb jest
znacznie więcej niż przewidywaliśmy, stąd decyzja o przeznaczeniu kolejnych środków w
ramach naszego instrumentu wsparcia. Powstał właśnie po to, aby pomagać gminom i
powiatom z Mazowsza w realizacji inwestycji. Samorządy mogą ubiegać się o środki na
różnego rodzaju projekty infrastrukturalne m.in. remonty dróg, budynków użyteczności
publicznej czy tworzenie miejsc rekreacji. Doskonale wiemy, że są to inwestycje
wielomilionowe i bez naszego wsparcia gminy i powiaty nie mogłyby sobie na nie pozwolić –
dodaje.

– Warto podkreślić, że to już kolejne wsparcie. Na początku roku do subregionu radomskiego
trafiło 26 mln zł na realizację 16 projektów infrastrukturalnych. Teraz dofinansowanie
otrzymają 22 inwestycje z regionu. Właśnie podpisaliśmy umowę na budowę ul. Marii Fołtyn w
Radomiu. Droga była w bardzo złym stanie technicznym i wymagała pilnej wymiany całej
konstrukcji nawierzchni – dodaje wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Budowa ul. Marii Fołtyn



Inwestycja objęła budowę odcinka o długości około 1,1 km oraz przebudowę wszystkich warstw jezdni.
W ramach robót powstaje chodnik o szerokości 2 metrów oraz ciąg pieszo-jezdny o szerokości
3,5 metra. Przebudowywane są też zjazdy do posesji prywatnych oraz skrzyżowanie ul. Ziętalów
i ul. Holszańskiej i łuk wyjazdowy z pętli autobusowej. W ramach rozbudowy powstają również miejsca
parkingowe dla samochodów osobowych i oświetlenie drogi. Samorząd Mazowsza na realizację
inwestycji przeznaczy 4 mln zł.

– Ulica Marii Fołtyn jest drogą dojazdową dla mieszkańców okolicznych gmin do centrum
Radomia. Znajdują się przy niej zakłady przemysłowe oraz uczelnie wyższe. Nawierzchnia
jezdni była popękana, ulica nie miała chodnika, ani ścieżki rowerowej i wymagała remontu, a
my postanowiliśmy w tym pomóc – podkreśla radny województwa mazowieckiego Tomasz
Śmietanka.

– Zawsze możemy liczyć na pomoc samorządu Mazowsza – zaznacza prezydent Radomia
Radosław Witkowski. – Podejmujemy zobowiązania nie tylko oczywiste. Remontujemy drogę,
która była w fatalnym stanie, ale ma to także głębszy cel. Przede wszystkim chcemy, aby
przedsiębiorcy mieli dobry dojazd do pracy i dobre warunki infrastrukturalne – dodaje.

 

- Inwestycje drogowe to inwestycje wielomilionowe i bez naszego wsparcia gminy i powiaty nie mogłyby
sobie na nie pozwolić – mówi marszałek Adam Struzik.
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– Warto podkreślić, że to już kolejne wsparcie. Na początku roku do subregionu radomskiego trafiło 26
mln zł na realizację 16 projektów infrastrukturalnych - dodaje wicemarszałek Rafał Rajkowski.
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– Ulica Marii Fołtyn jest drogą dojazdową dla mieszkańców okolicznych gmin do centrum Radomia.
Znajdują się przy niej zakłady przemysłowe oraz uczelnie wyższe. Nawierzchnia jezdni była popękana, ulica
nie miała chodnika, ani ścieżki rowerowej i wymagała remontu, a my postanowiliśmy w tym pomóc –
podkreśla radny województwa mazowieckiego Tomasz Śmietanka.
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Umowę podpisali marszałek Adam Struzik, wicemarszałek Rafał Rajkowski oraz prezydent Radomia
Radosław Witkowski.
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